SHI-01,HA-0１,HA-02

2019 年４月吉日

ユニ・チャーム メンリッケ株式会社

TENA コットンスペシャルについてのご案内

ピンク・ベージュ終売につきまして

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度、TENAコットンスペシャル ピンク・ベージュを誠に勝手ながら終売させて頂

くことになりました。ご愛顧頂いてきたお客様にはご迷惑をおかけすることを深くお詫び

申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後もより下着感覚に近い快適な製品への改良に励み、また排泄ケア向上のお取組みのお

役に立てますよう鋭意努めて参りますので、引き続き弊社並びに弊社製品へのご愛顧をよ

ろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象製品   TENA コットンスペシャル ピンク・ベージュ（全サイズ）

2.時期       下記「終売予定年月」をもって在庫終了次第終売

       とさせて頂きます。

※「終売」は終売完了

3．後継製品  ピンク・ベージュの後継製品としては、ホワイト各サイズを継続販売して

参りますので、引き続きご愛顧のほどお願い申し上げます。

【本件お問い合わせ先】

■製品：0120-107-586 (TENA お客様相談室、月-金曜 10:00-16:30(土日祝除く))

■お取引：03-5772-0188 (営業企画部)

製品の発売・変更等については、弊社ホームページ [www.tena.co.jp] でもご案内しております。

                で検索すると便利です。

製品名 製品番号 終売予定時期

ピンク XS 756615-00 終売

ピンク S/M 756715-00 2019月1月頃

ピンク L/XL 756815-00 終売

ピンク XXL 756915-00 終売

ベージュ XS 756625-00 終売

ベージュ S/M 756725-00 2019年1月頃

ベージュ L/XL 756825-00 終売

ベージュ XXL 756925-00 2020年前半

種類・サイズ

TENAコットンスペシャル

お得意様 各位